che l’Istituzione scolastica ha ritenuto conveniente procedere all’acquisto mediante Ordine Diretto 

di Acquisto (ODA) nei confronti dell’operatore economico TUTTOGGETTISTICA SRL, Via 

Baldassarre Orero 76 – 00159 Roma, Partita IVA: 17298881008. 

CONSIDERATO che la spesa complessiva pari a € 1.112,00 oltre IVA 22% per un totale di 

€1.356,64 (euro milletrecentocinquantasei/64) trova copertura nel bilancio dell’esercizio finanziario 

2025; 

VISTI l’art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023, e l’Allegato I.2, relativi alla nomina 

del Responsabile Unico di Progetto (RUP); 

VISTI l’art. 6-bis della L. 241/1990 e l’art.

[...]

80 Organizer da Parete Porta cellulari da 30 Tasche Numerate 

all’operatore economico TUTTOGGETTISTICA SRL, Via Baldassarre Orero 76 – 

00159 Roma, Partita IVA: 17298881008.; 

2. di impegnare la somma complessiva di € 1.112,00 oltre IVA 22% per un totale di €1.356,64 

(euro milletrecentocinquantasei/64) a carico del capitolo A.1.1 Funzionamento generale e 

decoro della scuala del Programma Annuale 2025; 

3. di nominare la Dirigente Scolastica Claudia Marchi quale Responsabile Unico del Progetto 

(RUP) e Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art.